
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЗНЕЦОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

04 июля 2022г. № 57-1-од

д. Кузнецово

«О зачислении учащихся в 1 класс»

На основании заявления родителей, законных представителей, в соответствии с 
Правилами приема обучающихся в МКОУ «Кузнецовская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс па 2022-2023 учебный год следующих учащихся:

1. Абитова Злата Андреевна
2. Дроздова Виолетта Алексеевна
3. Юшкова Мария Николаевна

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.


